
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/377/2023 
RADY GMINY TUROBIN 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.)  Rada Gminy Turobin uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/338/2022 Rady Gminy Turobin z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 36.870.334,27 zł zwiększa się o kwotę 306,00 zł, tj. 
do kwoty 36.870.640,27 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 24.830.334,27 zł zwiększa się 
o kwotę 306,00 zł, tj. do kwoty 24.830.640,27 zł oraz dochody majątkowe ustalone w kwocie 
12.040.000,00 zł pozostawia się bez zmian, w tym: 

-  dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 45.560.334,27 zł zwiększa się o kwotę 
1.494.473,81 zł, tj. do kwoty w wysokości 47.054.808,08 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
27.074.434,27 zł zwiększa się o kwotę 57.973,81 zł, tj. do kwoty 27.132.408,08 zł oraz wydatki majątkowe 
ustalone w kwocie 18.485.900,00 zł zwiększa się o kwotę 1.436.500,00 zł, tj. do kwoty 19.922.400,00 zł, 
w tym: 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu       
terytorialnego w kwocie 20.750,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami w       
kwocie 755.359,81 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 10.184.167,81 zł, 

4) określone w § 3 pkt 2 źródła pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- pkt 1- kredytów i pożyczek w kwocie 5.176,000,00 zł, 

- pkt 2- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia- 2.974.077,81 zł,      -pkt 3- wolnych środków 
w kwocie 2.034.090,00 zł, 

5) określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę 
1.685167,81 zł, tj. do wysokości   11.035.167,81 zł oraz określoną w § 4 pkt 2 łączną kwotę planowanych 
rozchodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę 191.000,00 zł, tj. do wysokości 851.000,00 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 4072



6) w określonych w § 6 kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian- zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

9) § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 5.176.000,00 zł oraz dodaje się § 
9 pkt 2 który otrzymuje brzmienie: Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta 
gminy w roku budżetowym 2023 w kwocie 191.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

 
 

Ryszard Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4072



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXIV/377/2023 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w 
złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4072



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 258 699,00 -30 000,00 0,00 228 699,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 48 155,00 -30 000,00 0,00 18 155,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 700 000,00 0,00 306,00 700 306,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 700 000,00 0,00 306,00 700 306,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 306,00 306,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4072



bieżące razem: 20 643 821,00 -30 000,00 306,00 20 614 127,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 040 000,00 0,00 0,00 12 040 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 186 513,27 0,00 0,00 4 186 513,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 36 870 334,27 -30 000,00 30 306,00 36 870 640,27 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4072



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXIV/377/2023 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: 
Poroz. z 
JST 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
18 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
18 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
18 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
18 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
18 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
18 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 
250,00 

2 
250,00 

0,00 0,00 0,00 
2 

250,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
18 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
20 

750,00 
2 

250,00 
0,00 0,00 0,00 

2 
250,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4072



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

7 053 
900,00 

266 
000,00 

266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 787 
900,00 

6 787 
900,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 041 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 041 
000,00 

1 041 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
8 094 

900,00 
266 

000,00 
266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 828 
900,00 

7 828 
900,00 

0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

7 053 
900,00 

266 
000,00 

266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 787 
900,00 

6 787 
900,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 041 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 041 
000,00 

1 041 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
8 094 

900,00 
266 

000,00 
266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 828 
900,00 

7 828 
900,00 

0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

1 847 
900,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 847 
900,00 

1 847 
900,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 041 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 041 
000,00 

1 041 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 888 

900,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 888 
900,00 

2 888 
900,00 

0,00 0,00 0,00 

752     
Obrona 
narodowa 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224   
Kwalifikacja 
wojskowa. 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

441 
300,00 

441 
300,00 

415 300,00 137 150,00 278 150,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-10 

000,00 
-10 

000,00 
-5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
9 

040,00 
9 

040,00 
9 040,00 0,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
440 

340,00 
440 

340,00 
419 340,00 137 150,00 282 190,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 

75412 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ochotnicze 
straże pożarne 

przed 
zmianą 

341 
300,00 

341 
300,00 

315 300,00 137 150,00 178 150,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-10 

000,00 
-10 

000,00 
-5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
9 

040,00 
9 

040,00 
9 040,00 0,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4072



    
  

po zmianach 
340 

340,00 
340 

340,00 
319 340,00 137 150,00 182 190,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

przed 
zmianą 

25 
000,00 

25 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-5 

000,00 
-5 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
20 

000,00 
20 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

37 
000,00 

37 
000,00 

37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
5 

000,00 
5 

000,00 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
42 

000,00 
42 

000,00 
42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

35 
000,00 

35 
000,00 

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
4 

040,00 
4 

040,00 
4 040,00 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
39 

040,00 
39 

040,00 
39 040,00 0,00 39 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

30 
000,00 

30 
000,00 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-5 

000,00 
-5 

000,00 
-5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
25 

000,00 
25 

000,00 
25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

16 658 
419,00 

10 948 
919,00 

10 369 
819,00 

7 974 264,00 
2 395 

555,00 
0,00 579 100,00 0,00 0,00 0,00 

5 709 
500,00 

5 709 
500,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-59 

375,00 
-59 

375,00 
-59 375,00 -58 075,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
59 

375,00 
59 

375,00 
59 375,00 47 075,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
16 658 
419,00 

10 948 
919,00 

10 369 
819,00 

7 963 264,00 
2 406 

555,00 
0,00 579 100,00 0,00 0,00 0,00 

5 709 
500,00 

5 709 
500,00 

0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 

6 064 
200,00 

6 064 
200,00 

5 725 700,00 4 634 100,00 
1 091 

600,00 
0,00 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
36 

093,00 
36 

093,00 
36 093,00 36 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
6 100 

293,00 
6 100 

293,00 
5 761 793,00 4 670 193,00 

1 091 
600,00 

0,00 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

3 008 
000,00 

3 008 
000,00 

3 008 000,00 3 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
36 

093,00 
36 

093,00 
36 093,00 36 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
3 044 

093,00 
3 044 

093,00 
3 044 093,00 3 044 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

389 
609,00 

389 
609,00 

373 309,00 340 509,00 32 800,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-11 

000,00 
-11 

000,00 
-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
11 

000,00 
11 

000,00 
11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
389 

609,00 
389 

609,00 
373 309,00 329 509,00 43 800,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 
Nagrody 
konkursowe 

przed 
zmianą 

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

 
 
 

4210 
 
 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4072



     zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

5 
800,00 

5 
800,00 

5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
6 

500,00 
6 

500,00 
6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 

000,00 
1 

000,00 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

15 
000,00 

15 
000,00 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
25 

000,00 
25 

000,00 
25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed 
zmianą 

3 
200,00 

3 
200,00 

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-1 

000,00 
-1 

000,00 
-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 

200,00 
2 

200,00 
2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

262 
400,00 

262 
400,00 

262 400,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-10 

000,00 
-10 

000,00 
-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
252 

400,00 
252 

400,00 
252 400,00 252 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

41 
300,00 

41 
300,00 

41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-1 

300,00 
-1 

300,00 
-1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 

300,00 
1 

300,00 
1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
41 

300,00 
41 

300,00 
41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

31 
400,00 

31 
400,00 

31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-1 

300,00 
-1 

300,00 
-1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
30 

100,00 
30 

100,00 
30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed 
zmianą 

6 
400,00 

6 
400,00 

6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 

300,00 
1 

300,00 
1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
7 

700,00 
7 

700,00 
7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 

80149 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 

przed 
zmianą 

200 
807,00 

200 
807,00 

177 007,00 153 507,00 23 500,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
10 

982,00 
10 

982,00 
10 982,00 10 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4072



 
 
  

   i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 
211 

789,00 
211 

789,00 
187 989,00 164 489,00 23 500,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

117 
850,00 

117 
850,00 

117 850,00 117 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
10 

982,00 
10 

982,00 
10 982,00 10 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
128 

832,00 
128 

832,00 
128 832,00 128 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

915 
600,00 

915 
600,00 

851 600,00 795 500,00 56 100,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-47 

075,00 
-47 

075,00 
-47 075,00 -47 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
868 

525,00 
868 

525,00 
804 525,00 748 425,00 56 100,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

604 
000,00 

604 
000,00 

604 000,00 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-47 

075,00 
-47 

075,00 
-47 075,00 -47 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
556 

925,00 
556 

925,00 
556 925,00 556 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 

700 
000,00 

700 
000,00 

700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
700 

306,00 
700 

306,00 
700 006,00 0,00 700 006,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

700 
000,00 

700 
000,00 

700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
700 

306,00 
700 

306,00 
700 006,00 0,00 700 006,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4350 
 
 
 
 
 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenie 
 
 

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4072



 
  

 
 
  

 
 

obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 
 
 

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

3 930 
284,30 

2 020 
284,30 

2 012 284,30 735 600,00 
1 276 

684,30 
0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 910 
000,00 

1 910 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
264 

667,81 
57 

667,81 
57 667,81 0,00 57 667,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

207 
000,00 

207 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
4 194 

952,11 
2 077 

952,11 
2 069 952,11 735 600,00 

1 334 
352,11 

0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
2 117 
000,00 

2 117 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed 
zmianą 

727 
692,00 

727 
692,00 

727 692,00 93 050,00 634 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
27 

667,81 
27 

667,81 
27 667,81 0,00 27 667,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
755 

359,81 
755 

359,81 
755 359,81 93 050,00 662 309,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

627 
779,00 

627 
779,00 

627 779,00 0,00 627 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
27 

667,81 
27 

667,81 
27 667,81 0,00 27 667,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
655 

446,81 
655 

446,81 
655 446,81 0,00 655 446,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed 
zmianą 

30 
000,00 

30 
000,00 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
52 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
82 

000,00 
30 

000,00 
30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
52 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
52 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

816 
200,00 

816 
200,00 

809 200,00 642 550,00 166 650,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
185 

000,00 
30 

000,00 
30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

155 
000,00 

155 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 001 

200,00 
846 

200,00 
839 200,00 642 550,00 196 650,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

155 
000,00 

155 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

65 
000,00 

65 
000,00 

65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
30 

000,00 
30 

000,00 
30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
95 

000,00 
95 

000,00 
95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
155 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

155 
000,00 

155 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
155 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

155 
000,00 

155 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4072



921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

757 
600,00 

709 
100,00 

279 100,00 47 000,00 232 100,00 
430 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
170 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

170 
000,00 

170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
927 

600,00 
709 

100,00 
279 100,00 47 000,00 232 100,00 

430 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
218 

500,00 
218 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed 
zmianą 

235 
600,00 

187 
100,00 

187 100,00 0,00 187 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
170 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

170 
000,00 

170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
405 

600,00 
187 

100,00 
187 100,00 0,00 187 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

218 
500,00 

218 500,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

48 
500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
170 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

170 
000,00 

170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
218 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

218 
500,00 

218 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

41 371 
571,00 

22 885 
671,00 

20 472 
963,30 

13 608 875,00 
6 864 

088,30 
560 

000,00 
1 384 
300,00 

168 407,70 0,00 
300 

000,00 
18 485 
900,00 

18 485 
900,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-69 

375,00 
-69 

375,00 
-64 375,00 -58 075,00 -6 300,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 545 

348,81 
127 

348,81 
127 048,81 47 075,00 79 973,81 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

1 418 
000,00 

1 418 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
42 847 
544,81 

22 943 
644,81 

20 535 
637,11 

13 597 875,00 
6 937 

762,11 
560 

000,00 
1 379 
600,00 

168 407,70 0,00 
300 

000,00 
19 903 
900,00 

19 903 
900,00 

0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

4 186 
513,27 

4 186 
513,27 

1 379 821,27 436 549,72 943 271,55 0,00 
2 806 
692,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
4 186 

513,27 
4 186 

513,27 
1 379 821,27 436 549,72 943 271,55 0,00 

2 806 
692,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4072



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXIV/377/2023 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2 946 410,00 27 667,81 2 974 077,81 

 

 
  0,00 0,00 0,00 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

168 407,70 0,00 168 407,70 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 525 682,30 0,00 2 525 682,30 
 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

0,00 191 000,00 191 000,00 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 709 500,00 1 466 500,00 5 176 000,00 

 
 
      

 
Razem: 9350000,0000 

Razem: 
1685167,8100 

Razem: 
11035167,8100  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 191 000,00 191 000,00  

    0,00 0,00 0,00  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 660 000,00 0,00 660 000,00  

      

  Razem: 660000,0000 Razem: 191000,0000 Razem: 851000,0000  

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4072



                     Załącznik Nr 4 

         do Uchwały Nr LXIV/377/2023 

         Rady Gminy Turobin 

         z dnia 30 maja 2023 r. 
 

 

WYKAZ  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  TUROBIN 

w 2023 r. 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa 
Jednostki i cel dotacji 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota 

dotacji 

przedmiot

owej 

Kwota dotacji 

celowej  

1. 900-90013-2710 

Urząd Miasta w Zamościu- 

dotacja na 

współfinansowanie 

bieżących kosztów 

funkcjonowania schroniska 

dla bezdomnych zwierząt 

  2.250,00 

2. 921-92116-2480 
Biblioteka-dotacja na 

utrzymanie Gminnej 

Biblioteki Publicznej 
430.000,00   

R A Z E M 430.000,00  2.250,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa 
Zadania i cel dotacji 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota 

dotacji 

przedmiot

owej 

Kwota dotacji 

celowej 

1. 926-92605 -2360 
Pożytek publiczny dotacja 

na upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 

  
130.000,00 

2. 901-90001-6230 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy Turobin do 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  

50.000,00 

3. 900-90005-6230 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy Turobin do zakupu 

i montażu odnawialnych 

źródeł energii 

  

52.000,00 

R A Z E M   232.000,00 

O G Ó Ł E M      664.250,00       430.000,00  234.250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4072



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr LXIV/377/2023 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 30 maj 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 950 000,00 0,00 3 950 000,00 
 

  40002   Dostarczanie wody 3 950 000,00 0,00 3 950 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
 

      Budowa wodociągu z ujęcia Gródki 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 

 

      Budowa wodociągu z ujęcia Gródki 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 
 

600     Transport i łączność 6 787 900,00 1 059 500,00 7 847 400,00 
 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 18 500,00 18 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 500,00 18 500,00 
 

      
Dokumentacja projektowa " Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
w miejscowości Tokary" 

0,00 18 500,00 18 500,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 787 900,00 1 041 000,00 7 828 900,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 847 900,00 1 041 000,00 2 888 900,00 
 

      Budowa chodnika przy drodze gminnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Czernięcin Poduchowny 65 000,00 0,00 65 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Guzówka-Kolonia 26 000,00 114 500,00 140 500,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Huta Turobińska 0,00 150 000,00 150 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Tarnawa-Kolonia 13 000,00 45 000,00 58 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Turobin  51 500,00 11 000,00 62 500,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Załawcze 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4072



      Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Żabno-Kolonia 0,00 150 000,00 150 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w Nowej Wsi 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnwj w m. Gaj Czernięciński 14 400,00 0,00 14 400,00 
 

      Modernizacja drogi Tarnawa Mała- Olszanka 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Czernięcin 25 000,00 270 000,00 295 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Elizówka 40 000,00 25 500,00 65 500,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Drugie 20 000,00 75 000,00 95 000,00 
  

      Modernizacja drogi w m. Gródki Pierwsze 24 000,00 75 000,00 99 000,00 
 

      Modernizacja drogi w Tarnawie Małej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Modernizacja drogi w Wólce Czernięcińskiej 36 000,00 65 000,00 101 000,00 
 

      Modernizacja dróg gminnych w Gminie Turobin 1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 940 000,00 0,00 4 940 000,00 
 

      Modernizacja dróg gminnych w Gminie Turobin 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00 
 

801     Oświata i wychowanie 5 709 500,00 0,00 5 709 500,00 
 

  80195   Pozostała działalność 5 709 500,00 0,00 5 709 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 459 500,00 0,00 1 459 500,00 
 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 1 459 500,00 0,00 1 459 500,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 
 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 860 000,00 155 000,00 2 015 000,00 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 
 

      Modernizacja oczyszczalni ścieków w Turobinie 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 
 

  90095   Pozostała działalność 0,00 155 000,00 155 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4072



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 000,00 155 000,00 
 

      Wykonanie modernizacji chodnika alejek w parku w Turobinie 0,00 155 000,00 155 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 500,00 170 000,00 218 500,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 500,00 170 000,00 218 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 170 000,00 218 500,00 
 

      
Modernizacja instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Tokary 

35 000,00 0,00 35 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Czernięcin Główny 0,00 80 000,00 80 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Żurawie 0,00 60 000,00 60 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Tokary 13 500,00 30 000,00 43 500,00 
 

926     Kultura fizyczna 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

  92601   Obiekty sportowe 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

      Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   
Razem 18 435 900,00 1 384 500,00 19 820 400,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4072


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-19T12:02:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




